CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO

ESTADO DE SÃO PAULO – CRF

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS (TODOS
OS CARGOS) E DA REDAÇÃO (CARGO 201- AGENTE ADMINISTRATIVO)

O CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SÃO PAULO – CRF, através do INSTITUTO
DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL NOSSO RUMO torna público o Resultado Provisório
das Provas Objetivas (todos os cargos) e Redação (cargo 201 – Agente Administrativo) do
Concurso Público - Edital nº 01/2023, referente aos cargos descritos na Tabela I, especificada no
Capítulo 1 do Edital de Abertura do Concurso Público.

O Anexo I deste Edital apresenta a lista de Resultado Provisório dos candidatos, discriminado por código e
nomenclatura dos cargos, constando suas informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem de classificação, data de nascimento, acertos de cada disciplina, nota da prova objetiva,
nota da redação (quando houver), nota total, classificação provisória e situação.

INFORMA que não houve candidato inscritos/habilitados como Pessoa com Deficiência – PcD.

O Anexo II deste Edital apresenta a lista de Resultado Provisório dos candidatos inscritos/habilitados como
Cota Racial – Negros, discriminado por código e nomenclatura dos cargos, constando suas informações na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, data de nascimento,
acertos de cada disciplina, nota da prova objetiva, nota da redação (quando houver), nota total, classificação
provisória e situação (Negros) – Antes da Avaliação Presencial da Cota Racial.

O cálculo do Resultado Provisório das Provas Objetivas e da Redação (quando houver), corresponde ao
apontado nos Capítulos 9 e 10 do Edital de Abertura.

O resultado está disponível para consulta nos sites do Instituto Nosso Rumo (www.nossorumo.org.br)
ou no Conselho Regional de Farmácia do Estado de São Paulo – CRF (www.crfsp.org.br), na data
e horário constantes do Anexo III - CRONOGRAMA, do Edital de Abertura.

Os candidatos também poderão consultar individualmente o resultado provisório, através do site
www.nossorumo.org.br, acessando Todos os Processos → Processos em Andamento → Conselho
Regional de Farmácia do Estado de São Paulo – CRF – Concurso Público – 01/2023 → Resultado
Provisório das Provas Objetivas e Redação (quando houver).

E, para que ninguém alegue desconhecimento, é publicado o presente Edital de Resultado Provisório das
Provas Objetivas e Redação (quando houver) do Concurso Público do Edital nº 01/2023.

São Paulo/SP, 22 de março de 2024.

MARCELO POLACOW BISSON
PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA

DO ESTADO DE SÃO PAULO–CRF-SP

ANEXO I

LISTA DE RESULTADO PROVISÓRIO EM AMPLA CONCORRÊNCIA, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR EMPREGO.

INSCRIÇÃO
COMPLETA

NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO CARGO

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

MATEMÁTICA E
RACIOCÍNIO LÓGICO

ACERTOS

NOÇÕES DE
INFORMÁTICA ACERTOS

ACERTOS PONTUAÇÃO REDAÇÃO
NOTA
TOTAL

SITUAÇÃO CLASS AMPLA CONCORRÊNCIA

440-167
FERNANDO HENRIQUE

CAMARGO
31/07/1994

201-AGENTE
ADMINISTRATIVO

13 8 4 5 30 75 95 170 HABILITADO 1

440-86
JESSICA ROBERTA D ERIGO

LEOVERGILIO
24/04/1991

201-AGENTE
ADMINISTRATIVO

13 5 3 4 25 62,50 85 147,5 HABILITADO 2

440-118
DERISSON TARLEY MELO DE

ASSIS FIGUEIREDO
02/02/1990

201-AGENTE
ADMINISTRATIVO

12 5 2 3 22 55 80 135 HABILITADO 3

440-285 TIAGO SILVA SFORCINI 17/12/1995
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
14 7 3 4 28 70 50 120 HABILITADO 4

440-313 JOSE FERNANDO CARDOSO 25/03/1985
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-206
THAYNÁ CRISTINA SANTOS

SILVA
26/06/1997

201-AGENTE
ADMINISTRATIVO

0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-53 REGIANE DA SILVA PEREIRA 19/03/1985
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-60 JEFERSON PEREIRA 25/05/2000
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-182
YASMIM SALDANHA DE SOUZA

EVANGELISTA
10/12/2002

201-AGENTE
ADMINISTRATIVO

0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-68 ANA ROSA DA COSTA  22/12/1979
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-69
ALESSANDRO DE ALMEIDA

ALVES
18/12/1989

201-AGENTE
ADMINISTRATIVO

0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-178 NATÃ WILCKER SANTANA 18/10/1991
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-88 LIRANI ROSA MORAES 11/11/1986
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-175 GABRIELA KUBRUSKI DE MELO  06/09/2004
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-96
ALEXANDRE PINHEIRO DOS

SANTOS
13/11/1997

201-AGENTE
ADMINISTRATIVO

0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-111 MILENA MORAIS OLIVEIRA  05/11/1998
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-112 CIBELI LIRA COSTA 12/01/1990
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-151 LUCIANO DO NASCIMENTO  16/01/1986
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-142
JOAO LUCAS ROCHA

DOMINGOS
29/11/2004

201-AGENTE
ADMINISTRATIVO

0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-141
MARCELA CARDOSO DOS

SANTOS
06/03/1984

201-AGENTE
ADMINISTRATIVO

0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-122 ALEXANDRE DE SOUZA COUTO 13/02/1986
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-220
VITÓRIA APARECIDA VIEIRA DA

SILVA
10/12/1999

201-AGENTE
ADMINISTRATIVO

0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-227 ANDERSON ARANTES FREIRE 23/10/1994
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-222 BARBARA LOUZADA PINHEIRO 06/02/1996
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

INSCRIÇÃO
COMPLETA

NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO CARGO

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

MATEMÁTICA E
RACIOCÍNIO LÓGICO

ACERTOS

NOÇÕES DE
INFORMÁTICA ACERTOS

ACERTOS PONTUAÇÃO REDAÇÃO
NOTA
TOTAL

SITUAÇÃO CLASS AMPLA CONCORRÊNCIA

440-5 CARLOS CÉSAR COUTO 21/01/1992
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-20
HELENA FREITAS BORGES

GOMES
24/02/1994

201-AGENTE
ADMINISTRATIVO

0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-22
LAYSLA GABRIELLY DOS

SANTOS PLAINE
09/09/2002

201-AGENTE
ADMINISTRATIVO

0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-237
MARLLON MARQUES GOMIDE

DOS SANTOS
29/11/1997

201-AGENTE
ADMINISTRATIVO

0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-307 RICKELME COSTA GOMES  07/07/2002
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-24
WENDELL RODRIGUES DE

MATOS
26/09/1974

201-AGENTE
ADMINISTRATIVO

0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-30 YAGO RANGEL YARZON 30/03/1993
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-306 RODRIGO BANDEIRA PEREIRA 04/02/1986
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-33 JULIANA ROSA SILVA 06/07/1997
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-39 CLEONICE GOMES DA MATA 27/08/1987
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-276
MARCOS CATANHA SILVEIRA

SILVA
24/09/1990

201-AGENTE
ADMINISTRATIVO

0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-7
MARIA VANDEILZA SOUZA DE

OLIVEIRA
18/08/1984

201-AGENTE
ADMINISTRATIVO

0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-41
MARLON RODRIGUES DE

CASTRO
10/12/1978

201-AGENTE
ADMINISTRATIVO

0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-42
RENATA ALEXANDRA

PETROCELLI
04/12/1971

201-AGENTE
ADMINISTRATIVO

0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-264 MATHEUS LEANDRO SILVESTRE 22/11/1994
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-279 GEASY BATISTA DOS SANTOS 02/02/1991
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-293 PRISCILLA CRISTINA GREGORIO 27/11/1980
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
0 0 0 0 0 0   0 AUSENTE

440-12 VINICIUS LIMA SOUSA 28/01/1995
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
7 1 2 2 12 30   30 ELIMINADO

440-23
FERNANDO AUGUSTO

FRESSATTI
12/09/1984

201-AGENTE
ADMINISTRATIVO

12 4 1 2 19 47,50   47,50 ELIMINADO

440-292 ISABELA EVELIN DA SILVA 11/06/1999
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
6 3 1 2 12 30   30 ELIMINADO

440-98 CRISTIANE SATIE OKADA 28/11/1995
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
6 5 3 3 17 42,50   42,50 ELIMINADO

440-202 TAIGA RENATA DA CRUZ 11/10/1989
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
7 5 2 3 17 42,50   42,50 ELIMINADO

440-14
NATHAN SADRAK PEREIRA

CRISTINO
26/08/1990

201-AGENTE
ADMINISTRATIVO

7 6 1 3 17 42,50   42,50 ELIMINADO

440-140 LAURA REGINA AIELO ARAUJO 04/04/1987
201-AGENTE

ADMINISTRATIVO
8 7 1 2 18 45   45 ELIMINADO

INSCRIÇÃO
COMPLETA

NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO CARGO

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS ACERTOS

LÍNGUA PORTUGUESA
ACERTOS

MATEMÁTICA E
RACIOCÍNIO LÓGICO

ACERTOS
ACERTOS PONTUAÇÃO NOTA TOTAL SITUAÇÃO CLASS AMPLA CONCORRÊNCIA

440-93 VICTOR CAIANA SANTOS 01/09/1985
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
22 8 10 40 80 80 HABILITADO 1

440-128 JOÃO PEDRO SOARES DUTRA 17/01/1997
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
22 9 9 40 80 80 HABILITADO 2

INSCRIÇÃO
COMPLETA

NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO CARGO

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS ACERTOS

LÍNGUA PORTUGUESA
ACERTOS

MATEMÁTICA E
RACIOCÍNIO LÓGICO

ACERTOS
ACERTOS PONTUAÇÃO NOTA TOTAL SITUAÇÃO CLASS AMPLA CONCORRÊNCIA

440-1 FABIANA PEREIRA 23/03/1975
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
19 10 9 38 76 76 HABILITADO 3

440-46 ROMILSON SILVA MACEDO 27/09/1992
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
24 7 6 37 74 74 HABILITADO 4

440-148
VITOR MARAIA ASSIS MENESES DE

OLIVEIRA
18/07/1997

202-ASSI TEC DA INFO
SUPORTE

23 7 7 37 74 74 HABILITADO 5

440-295 GUILHERME RODRIGUES  08/06/1999
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
23 4 9 36 72 72 HABILITADO 6

440-301
MAURICIO GAGLIARDI DINIZ DE

PAIVA
01/01/1970

202-ASSI TEC DA INFO
SUPORTE

22 7 7 36 72 72 HABILITADO 7

440-289 FABIO GOMES DA SILVA 20/04/1982
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
19 9 8 36 72 72 HABILITADO 8

440-40 MARCOS FELIPE PEREIRA 04/11/1992
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
24 8 3 35 70 70 HABILITADO 9

440-19 ROBSON PECORARI 26/12/1975
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
20 6 9 35 70 70 HABILITADO 10

440-253 ARON SOUZA CHULA 25/08/1992
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
22 6 6 34 68 68 HABILITADO 11

440-303 GUILHERME BARBOSA GUISARDI 17/10/1991
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
21 8 5 34 68 68 HABILITADO 12

440-268
CARLOS ALEXANDRE TOYAMA

CARNEIRO
27/12/1985

202-ASSI TEC DA INFO
SUPORTE

17 7 10 34 68 68 HABILITADO 13

440-115 FERNANDO DE CASTRO RAMOS 06/02/1985
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
20 5 6 31 62 62 HABILITADO 14

440-281 ALMIR KENJI OKAMATSU 22/04/1974
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
20 3 7 30 60 60 HABILITADO 15

440-311 ANTONIO CARLOS KOIKE  09/08/1989
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
20 5 5 30 60 60 HABILITADO 16

440-127 CRISTIANO DE SOUZA PORTELA 15/07/1990
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
19 8 3 30 60 60 HABILITADO 17

440-300 LEONARDO DOS SANTOS CORREIA 14/07/1987
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
23 2 4 29 58 58 HABILITADO 18

440-52 OSCAR PAULINO SOARES NETO 01/11/1982
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
23 4 2 29 58 58 HABILITADO 19

440-258 VANDERLEI ROBERTO DE CARVALHO 07/04/1971
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
19 4 6 29 58 58 HABILITADO 20

440-247
GUILLERMO NARAMUZ COPPE

ZUMARAN
22/05/1989

202-ASSI TEC DA INFO
SUPORTE

19 5 5 29 58 58 HABILITADO 21

440-117 VINICIUS LIMA SILVA  09/09/1995
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
21 3 4 28 56 56 HABILITADO 22

440-250 RONALD CASTELLO BARROS  11/01/1983
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
18 3 6 27 54 54 HABILITADO 23

440-113 ANTONIO DE OLIVEIRA SILVA 21/06/1983
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
18 5 4 27 54 54 HABILITADO 24

440-294 MARCELO FRANCISCO GONCALVES 31/05/1972
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
18 4 4 26 52 52 HABILITADO 25

440-147 DIEGO COSTA BORGES 25/10/2003
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
16 3 7 26 52 52 HABILITADO 26

440-95 THIAGO BARROSO DE CARVALHO 02/01/1991
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
19 3 3 25 50 50 HABILITADO 27

440-217
GUILHERME HENRIQUE RODRIGUES

PIRES
10/05/2002

202-ASSI TEC DA INFO
SUPORTE

18 4 3 25 50 50 HABILITADO 28

440-262 SILAS LUÍS BADANAI 21/12/1989
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
17 5 3 25 50 50 HABILITADO 29

440-308 CESAR MARQUES DOS SANTOS 13/01/1988
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
0 0 0 0 0 0 AUSENTE

INSCRIÇÃO
COMPLETA

NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO CARGO

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS ACERTOS

LÍNGUA PORTUGUESA
ACERTOS

MATEMÁTICA E
RACIOCÍNIO LÓGICO

ACERTOS
ACERTOS PONTUAÇÃO NOTA TOTAL SITUAÇÃO CLASS AMPLA CONCORRÊNCIA

440-32
ANTÔNIO SEBASTIAN FERNANDES

RABELO
15/02/2000

202-ASSI TEC DA INFO
SUPORTE

0 0 0 0 0 0 AUSENTE

440-13 SHEISA HELOISA DOS SANTOS LIMA 08/06/1994
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
0 0 0 0 0 0 AUSENTE

440-291 VITOR PINHEIRO DE QUEIROZ 22/10/1997
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
0 0 0 0 0 0 AUSENTE

440-273 DOUGLAS CAMARGO DO CARMO 27/04/1987
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
0 0 0 0 0 0 AUSENTE

440-284 SOLANGE BERNARDO AFONSO 21/07/1991
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
0 0 0 0 0 0 AUSENTE

440-6
RAFAEL ALCANTARA CARREIRO

GALLO
10/08/1995

202-ASSI TEC DA INFO
SUPORTE

0 0 0 0 0 0 AUSENTE

440-124 ETENILDO SODRÉ RAMOS 25/09/1982
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
0 0 0 0 0 0 AUSENTE

440-261 KARINA RODRIGUES DE SOUZA  19/04/1989
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
0 0 0 0 0 0 AUSENTE

440-312 HIGOR DA SILVA RIBEIRO 18/02/2002
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
0 0 0 0 0 0 AUSENTE

440-123 RODRIGO PIMENTEL KOJIMA  02/07/1983
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
0 0 0 0 0 0 AUSENTE

440-159
PAULO EDUARDO REIF DE JESUS

NETTO JUNIOR
07/05/1988

202-ASSI TEC DA INFO
SUPORTE

0 0 0 0 0 0 AUSENTE

440-160 FELIPE DOS SANTOS LOPES 21/09/1988
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
0 0 0 0 0 0 AUSENTE

440-107 MATHEUS OLIVEIRA MORAIS  01/06/2001
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
0 0 0 0 0 0 AUSENTE

440-81 JONATA DE SOUZA MOREIRA  09/02/1990
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
0 0 0 0 0 0 AUSENTE

440-63 WILLIAM DOS SANTOS 23/03/1991
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
0 0 0 0 0 0 AUSENTE

440-185 YAGO DAMASCENO PINHEIRO 06/09/1995
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
0 0 0 0 0 0 AUSENTE

440-197
RODRIGO CHAGAS DE OLIVEIRA

SOUZA
17/06/1983

202-ASSI TEC DA INFO
SUPORTE

0 0 0 0 0 0 AUSENTE

440-200 GRAZIELLI LIMA BERTI 25/02/1996
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
0 0 0 0 0 0 AUSENTE

440-51 ANDRÉ SERVANO ALVES 18/12/1984
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
0 0 0 0 0 0 AUSENTE

440-50 KEITY KEMI DUARTE FUJIKAWA 24/03/1982
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
0 0 0 0 0 0 AUSENTE

440-48 NELSON DA SILVA 29/09/1963
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
0 0 0 0 0 0 AUSENTE

440-249 RAYANE DE JESUS SANTOS 30/05/1994
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
0 0 0 0 0 0 AUSENTE

440-45 ANDRÉ RICARDO CIQUINE 14/07/1980
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
0 0 0 0 0 0 AUSENTE

440-16 JULIA ZIBORDI SILVA 14/05/1993
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
16 4 3 23 46 46 ELIMINADO

440-57 MARCIO DA SILVA NASCIMENTO 04/04/1974
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
14 5 4 23 46 46 ELIMINADO

440-38 CLÉZIO SOUZA DE OLIVEIRA 04/09/1989
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
15 4 3 22 44 44 ELIMINADO

440-132
JEAN CARLOS DE SANTANA

FERREIRA
05/01/1997

202-ASSI TEC DA INFO
SUPORTE

17 4 3 24 48 48 ELIMINADO

ANEXO II

LISTA DE RESULTADO PROVISÓRIO – COTA RACIAL (NEGROS), EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR EMPREGO (ANTES DA AVALIAÇÃO

PRESENCIAL DA COTA RACIAL).

INSCRIÇÃO
COMPLETA

NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO CARGO

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

MATEMÁTICA E
RACIOCÍNIO LÓGICO

ACERTOS

NOÇÕES DE INFORMÁTICA
ACERTOS

ACERTOS PONTUAÇÃO REDAÇÃO
NOTA
TOTAL

SITUAÇÃO
CLASS COTA

RACIAL

440-86
JESSICA ROBERTA D ERIGO

LEOVERGILIO
24/04/1991

201-AGENTE
ADMINISTRATIVO

13 5 3 4 25 62,50 85 147,5 HABILITADO 1

INSCRIÇÃO
COMPLETA

NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO CARGO

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS ACERTOS

LÍNGUA PORTUGUESA
ACERTOS

MATEMÁTICA E RACIOCÍNIO
LÓGICO ACERTOS

ACERTOS PONTUAÇÃO NOTA TOTAL SITUAÇÃO CLASS COTA RACIAL

440-19 ROBSON PECORARI 26/12/1975
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
20 6 9 35 70 70 HABILITADO 1

440-127 CRISTIANO DE SOUZA PORTELA 15/07/1990
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
19 8 3 30 60 60 HABILITADO 2

440-117 VINICIUS LIMA SILVA  09/09/1995
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
21 3 4 28 56 56 HABILITADO 3

440-147 DIEGO COSTA BORGES 25/10/2003
202-ASSI TEC DA INFO

SUPORTE
16 3 7 26 52 52 HABILITADO 4